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Herren 50 Regionalliga Süd-Ost Gr. 005
Stand 08.02.2023

1 TC Augsburg Siebentisch (04020)
2 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
3 TSV Burgfarrnbach (06297)
4 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020)
5 1. Regensburger Tennis-Klub (08001)
6 TC Altenburg (102)
7 TC Pfarrkirchen (03168)
8 Weißenburger TC (06212)

Herren Landesliga 1 Gr. 016 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
2 TF Dachau (02059)
3 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
5 TC Rot-Weiß Passau (03164)
6 SV Wacker Burghausen (02053)
7 STK Garching (01017)
8 TC Pfarrkirchen (03168)

Herren Landesliga 2 Gr. 019 SU
Stand 22.02.2023

1 DJK-TC Büchlberg (03042)
2 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)
3 TC Eggenfelden (03048)
4 SpVgg Zolling (02405)
5 TC Weiss-Blau Landshut II (03115)
6 TC Rot-Weiß Straubing II (03217)
7 TC Hengersberg II (03083)
8 TC Rot-Weiß Freising (02101)

Damen Landesliga 2 Gr. 025 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
2 Münchner Sportclub II (01038)
3 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
4 TC Tutzing (02368)
5 TC Dachau 1950 (02057)
6 SC Eching (02069)
7 SV Haimhausen (02143)
8 MTTC Iphitos München III (01025)

Herren 40 Landesliga 2 Gr. 040 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
2 SpVgg Langenbruck (02199)
3 TeG Neuburg/Donau (04807)
4 SV Weichering (02441)
5 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
6 TF Dachau (02059)
7 TC Erding (02080)
8 SC Eching (02069)

 
Herren 50 Landesliga 2 Gr. 049 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)
2 FC Ergolding (03053)
3 TC Hengersberg (03083)
4 TC Straßkirchen (03212)
5 TC Passau-Neustift (03165)
6 TSV Rottenburg (03189)
7 TC Moosburg (02451)
8 TC Dorfen (02065)

Damen 30 Landesliga 2 Gr. 089 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
2 Münchner Sportclub (01038)
3 TC Schwabing (01139)
4 VfB Hallbergmoos (02146)
5 TF Dachau II (02059)
6 TC Unterföhring (01104)
7 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
8 DJK Altdorf (03015)

Damen 50 Landesliga 2 (4er) Gr. 102 SU
Stand 22.02.2023

1 TC Rot-Weiß Freising (02101)
2 SC Eching (02069)
3 Münchner Sportclub (01038)
4 FC Langengeisling (02200)
5 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
6 SV Lohhof II (01032)
7 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045)

Herren Südliga 3 Gr. 047
Stand 24.02.2023

1 SV Langenbach (02198)
2 TC Rot-Weiß Landshut III (03114)
3 TC Wolfersdorf (02501)
4 TV Nandlstadt (02236)
5 TC Moosburg (02451)
6 SpVgg Zolling III (02405)
7 SC Freising (02514)

Herren 40 Südliga 2 Gr. 291
Stand 24.02.2023

1 DJK Altdorf (03015)
2 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)
3 TC 90 Eugenbach (03282)
4 SV Saal a.d.Donau (03194)
5 DJK Adlkofen (03006)
6 SpVgg Niederaichbach (03153)

 
Herren 60 Südliga 2 Gr. 393
Stand 24.02.2023

1 TeG Mühldorf (02800)
2 TC Teising (02453)
3 TV Nandlstadt (02236)
4 SV Eggmühl (03276)
5 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
6 TC Erding (02080)

Damen 40 Südliga 3 (4er) Gr. 453
Stand 24.02.2023

1 TC Straßkirchen (03212)
2 TC Rot-Weiß Straubing (03217)
3 TC Tiefenbach (03224)
4 TC Neuhausen (03149)
5 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
6 TC Viechtach (03232)
7 TC Aidenbach (03010)
8 DJK Leiblfing (03122)

Junioren 18 Südliga 1 Gr. 490
Stand 24.02.2023

1 DJK-TC Büchlberg (03042)
2 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)
3 TC Weiss-Blau Landshut (03115)
4 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
5 TC Eggenfelden (03048)
6 TC Grün-Rot Kelheim (03091)
7 TC Neustadt (03152)

Junioren 18 Südliga 2 Gr. 496
Stand 24.02.2023

1 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233)
2 TC Erding (02080)
3 TC Ergoldsbach (03055)
4 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)
5 VfL Landshut (03118)
6 SpVgg Zolling (02405)
7 TSV Wolnzach (02402)

Junioren 18 Südliga 4 Gr. 529
Stand 24.02.2023

1 TC Marklkofen-Zachreisen (03134)
2 TC Landau a.d.Isar (03108)
3 TSV Gangkofen (03066)
4 TC Rot-Weiß Landshut III (03114)
5 SC Buch am Erlbach (03040)
6 DJK Altdorf (03015)
7 TSV Pfaffenberg (03167)

 
Knaben 15 Südliga 1 Gr. 554
Stand 24.02.2023

1 SV Wacker Burghausen (02053)
2 TC Rot-Weiß Straubing (03217)
3 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240)
4 TC Blau-Weiß Fürstenzell (03063)
5 TC Rot-Weiß Passau (03164)
6 TC Hengersberg (03083)
7 TC Grün-Weiß Dingolfing (03045)
8 TC Rot-Weiß Landshut (03114)

Knaben 15 Südliga 2 Gr. 558
Stand 24.02.2023

1 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)
2 VfL Landshut (03118)
3 TC Rot-Weiß Freising II (02101)
4 TSV Allershausen (02002)
5 TC Abensberg (03002)
6 TC Grün-Rot Kelheim (03091)

Knaben 15 Südliga 3 Gr. 569
Stand 24.02.2023

1 FC Ergolding (03053)
2 TC Rot-Weiß Landshut III (03114)
3 TC Neustadt II (03152)
4 TV Nandlstadt (02236)
5 DJK Altdorf (03015)
6 SpVgg Zolling II (02405)
7 TC Ergoldsbach (03055)

Juniorinnen 18 Südliga 1 Gr. 647
Stand 24.02.2023

1 TC Hengersberg (03083)
2 DJK-TC Büchlberg (03042)
3 TSV 1883 Bogen Tennis (03036)
4 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
5 TC Rotwald Zwiesel (03247)
6 SV Wacker Burghausen (02053)
7 TC Wallerfing-Ramsdorf (03240)

Bambini 12 Südliga 1 Gr. 729
Stand 24.02.2023

1 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
2 MTTC Iphitos München (01025)
3 TC Abensberg (03002)
4 Münchner Sportclub (01038)
5 GW Luitpoldpark München (01034)
6 TC Abensberg II (03002)
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Bambini 12 Südliga 2 Gr. 734
Stand 24.02.2023

1 TC Eggenfelden (03048)
2 TV Altötting (02011)
3 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233)
4 TC Weiss-Blau Landshut (03115)
5 TC 90 Eugenbach (03282)
6 TC Rot-Weiß Landshut II (03114)

Dunlop Midcourt U10 Südliga 1 Gr. 833
Stand 24.02.2023

1 TC Steinach (03210)
2 TC Rot-Weiß Landshut (03114)
3 TC Hengersberg (03083)
4 TC Michaelsbuch (03257)
5 TC Malgersdorf (03131)


